

**Lucrări de reparație a
acoperișului IMSP IMU**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000
Lucrări de reparație a acoperișului IMSP IMU

Valoarea de deviz 158.411,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	37,92	22,12	838,79
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	396,30	22,12	8.766,16
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	77,39	22,12	1.711,82
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	374,32	22,12	8.279,96
		Total manopera				19.596,73

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,15	250,00	287,55
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	112,00	5,84	654,08
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,06	584,00	32,70
4.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	336,00	14,21	4.774,56
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	327,60	19,50	6.388,20
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	168,00	19,24	3.232,32
7.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	4,98	20,45	101,78
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	361,50	1,50	542,26
9.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	3.200,00	157,76
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,99	0,00	0,00
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1.255,80	55,55	69.759,69
12.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	190,78	55,55	10.598,11
13.	2682132601626	Carton bitumat	m2	82,16	12,34	1.013,85
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	303,99	0,00	0,00
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	24,65	0,00	0,00
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,22	27,85	228,82
17.	2874115840603	Piulita	buc	985,92	0,60	591,55
18.	2874115893300	Bolt	buc	985,92	0,98	966,20
19.	2874117308500	Cartus	buc	985,92	0,57	561,97
20.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	336,00	3,45	1.159,20
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,33	24,24	7,97
		Total materiale de construcții				101.058,57

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	104,00	5,00	520,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,80	5,00	9,02

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,97	5,00	219,85
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,12	10,20	11,42
		Total utilaje de construcții				760,31

Total:

Cheltuieli directe	lei	121.415,61
Asicugarea Sociala	24,00 %	4.703,21
Cheltueli de transport	2,00 %	2.021,17
Total	100,00 +	128.139,99
Cheltueli de regie	2,00 %	2.562,80
Total	100,00 +	130.702,79
Beneficiul de deviz	1,00 %	1.307,03
Total	100,00 +	132.009,82
TVA	20,00 %	26.401,96

Total deviz:

158.411,78

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP Institutul de Medicina Urgenta)
(funcția, semnătura)